
Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:673446-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Samochody osobowe
2021/S 255-673446

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Adres pocztowy: ul. Św. Wojciecha 2
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-038
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Mariak
E-mail: mariusz.mariak@arimr.gov.pl 
Tel.:  +48 895210913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.arimr.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/arimr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Państwowa osoba prawna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup samochodów osobowych dla Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Olsztynie
Numer referencyjny: BOR14.2610.1.2021.MM

II.1.2) Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mariusz.mariak@arimr.gov.pl
http://www.arimr.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr


Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

2 / 6

Dostawa dla Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w Olsztynie 10 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowych typu SUV i fabrycznie nowego samochodu 
osobowego typu BUS, wraz z ubezpieczeniem samochodów na okres jednego roku: od odpowiedzialności 
cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego (OC), autocasco (w pełnym zakresie, w tym od kradzieży), 
od następstw nieszczęśliwych wypadków (NW – kierowcy i pasażerowie), Assistance. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące parametrów techniczno-eksploatacyjnych, wyposażenia 
oraz gwarancji jakości samochodów, określony został w specyfikacji warunków zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa samochodów osobowych typu SUV.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Olsztyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 10 szt. samochodów osobowych typu SUV o dopuszczalnej masie całkowitej samochodu 
maksymalnie 3500 kg, z napędem na 4 koła, z silnikiem benzynowym o pojemności co najmniej 1,3 litra w 
oznaczeniu handlowym i mocy co najmniej 90 kW. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, 
zobowiązany będzie ubezpieczyć wszystkie samochody stanowiące przedmiot zamówienia na okres jednego 
roku: od odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego (OC), autocasco (w pełnym 
zakresie, w tym od kradzieży), od następstw nieszczęśliwych wypadków (NW – kierowcy i pasażerowie), 
Assistance. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące parametrów techniczno-
eksploatacyjnych, wyposażenia oraz gwarancji jakości samochodów, określony został w specyfikacji warunków 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa samochodu osobowego typu BUS.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Olsztyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa samochodu osobowego typu BUS o dopuszczalnej masie całkowitej samochodu maksymalnie 3500 
kg, przystosowanego do przewozu 9 osób, z silnikiem diesel o pojemności co najmniej 2,0 litra w oznaczeniu 
handlowym i mocy co najmniej 100 kW. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, zobowiązany 
będzie ubezpieczyć samochód stanowiący przedmiot zamówienia na okres jednego roku: od odpowiedzialności 
cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego (OC), autocasco (w pełnym zakresie, w tym od kradzieży), 
od następstw nieszczęśliwych wypadków (NW – kierowcy i pasażerowie), Assistance. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące parametrów techniczno-eksploatacyjnych, wyposażenia 
oraz gwarancji jakości samochodu, określony został w specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

4 / 6

Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarcie umowy nastąpi według treści Projektowanych Postanowień Umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, stanowiących załączniki do specyfikacji warunków zamówienia, odpowiednio dla każdej części 
zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 67 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że komunikacja między 
zamawiającym a wykonawcami w postępowaniu odbywa się przy użyciu Platformy Zakupowej dostępnej 
pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/arimr. Minimalne wymagania techniczne umożliwiające 
korzystanie ze strony platformazakupowa.pl to przeglądarka internetowa EDGE, Chrome lub FireFox w 
najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz 
łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s. platformazakupowa.pl jest zoptymalizowana dla 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr


Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

5 / 6

minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli. Platforma Zakupowa działa według standardu przyjętego w 
komunikacji sieciowej – kodowanie UTF8. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, 
sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej zostały określone w specyfikacji warunków 
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458777
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ust. 1 ustawy w szczególności wskazanie czynności lub 
zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2021
673446-2021-PL

6 / 6

jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
7.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony pkt 7.1.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2021

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl

